ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫСЕЛКОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

22 июня 2024 года                                                                                   № 110/580
станица Выселки

Об утверждении образца заполнения подписного листа
по выборам главы Бузиновского сельского поселения
Выселковского района
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона
от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.1 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий образец заполнения подписного листа по выборам главы Бузиновского сельского поселения Выселковского района (изготавливается и оформляется по форме согласно приложению 6 к Федеральному закону от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»):

1) в части указания наименования должности выборного должностного лица:

глава Бузиновского сельского поселения Выселковского района;
(наименование главы муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

2) в части, касающейся наименования муниципального образования:

Бузиновское сельское поселение Выселковского района.

 (наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Е.В. Жихареву.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко